
UCHWAŁA NR 383/XXXVIII/13 
 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN  

Z DNIA 4 GRUDNIA 2013 ROKU 
 

w sprawie uchylenia uchwały nr 359/XXXVII/13 Rady M iejskiej Gminy Ślesin z 
dnia 30 pa ździernika 2013 r. o ustanowieniu dopłaty dla wła ścicieli 

nieruchomo ści do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi . 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) i art. 6k ust. 4 
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 roku poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się uchwałę nr 359/XXXVII/13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 

października 2013 r. o ustanowieniu dopłaty dla właścicieli nieruchomości do opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do uchwały nr XXXVIII/13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia  4 grudnia   2013 roku. 
 

w sprawie uchylenia uchwały nr 359/XXXVII/13 Rady M iejskiej Gminy Ślesin z 
dnia 30 pa ździernika 2013 r. o ustanowieniu dopłaty dla wła ścicieli 

nieruchomo ści do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi . 
 

Podjęcie uchwały jest zasadne w związku z wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego z 
dnia 28.11.2013 r., który uznał, iż art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 roku poz. 391 z późn. zm.) 
w zakresie, w jakim upoważnia radę gminy do ustanowienia dopłat dla właścicieli 
nieruchomości, jest niezgodny z art.168 w związku z art. 217 Konstytucji.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


